

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy na ul.Novej 132 - 16 a vybudovanie Komunitného centra v obci Mučín

Objekt: 2012074a - Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: 2012074a3 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 27.01.2015

Objednávateľ: Obec Mučín

Projektant:

Zhotoviteľ:

A.M.F STAV s.r.o, A.Bernoláka 928/2, 962 12 ,Detv

Spracovateľ:

Dobrocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 525,755

HSV - Práce a dodávky HSV

592,002

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

147,081

1	K	611401111	Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo do 0, 09 m2	ks	4,000	2,917	11,668
2	K	612401191	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	12,000	3,861	46,332
3	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šírky rýhy	m2	1,238	13,311	16,479
4	K	612423521	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	0,238	21,723	5,170
5	K	612423621	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	1,000	19,675	19,675
6	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,247	193,347	47,757

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

415,702

7	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	5,000	2,274	11,370
8	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	2,000	3,789	7,578
9	K	971042261	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2, do 600 mm, -0,06000t	ks	2,000	36,122	72,244
10	K	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 0225 m2, hr.nad 120 mm, -0,00800t	ks	4,000	6,900	27,600
11	K	974031145	Vysekavanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, -0,02500t	m	5,000	4,427	22,135
12	K	974031153	Vysekavanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	3,400	3,455	11,747
13	K	974042553	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 100mm, -0,02200t	m	7,810	8,609	67,236
14	K	974042564	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t	m	7,490	12,845	96,209
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,420	17,449	24,778
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každých ďalších 1 km	t	21,300	0,631	13,440
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,420	10,947	15,545
18	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,360	1,229	13,961
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,420	22,436	31,859

99 - Presun hmôt HSV

29,219

20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,708	41,270	29,219
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 933,753

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

34,819

21	K	711111211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad , vodorovná	m2	3,809	8,974	34,182
22	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,016	39,838	0,637

713 - Izolácie tepelné

92,312

23	K	713482302	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	25,170	1,197	30,128
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	2837710200	MIRELON izolácia 22/ 6"	m	25,673	0,307	7,882
25	K	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	33,160	1,197	39,693
26	M	2837710500	MIRELON izolácia 28/ 6"	m	33,823	0,310	10,485
27	K	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	2,350	1,197	2,813
28	M	2837710800	MIRELON izolácia 35/ 6"	m	2,397	0,462	1,107
29	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,005	40,786	0,204

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

773,288

30	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	2,522	4,539	11,447
31	K	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	6,968	6,328	44,094
32	K	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	5,240	12,847	67,318
33	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	2,570	13,793	35,448
34	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	14,500	14,670	212,715
35	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	5,970	21,097	125,949
36	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	10,500	9,648	101,304
37	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	3,400	7,410	25,194
38	K	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	1,000	5,579	5,579
39	M	5516272500	HÜTTERER & LECHNER odpady a sifóny. Uzavierka zápachová podlahová HL 81.1 D 50/70 mm	ks	1,000	62,309	62,309
40	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	2,000	18,827	37,654
41	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	36,210	0,662	23,971
42	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	5,970	0,857	5,116
43	K	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,251	53,979	13,549
44	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,079	20,771	1,641

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

757,972

45	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	21,874	1,983	43,376
46	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	0,881	2,335	2,057
47	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	25,170	6,923	174,252
48	K	722172112	Potrubie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	33,160	8,517	282,424
49	K	722172113	Potrubie z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	2,350	10,870	25,545
50	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	4,760	9,520
51	M	2864810210	SANITAS systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Nástenka 1 20x1 1/2"	ks	2,000	2,015	4,030
52	M	2864824100	SANITAS systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Montážny prvok pre nástenku	ks	2,000	0,754	1,508
53	M	2864810300	SANITAS systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Záslepka pre nástenku 1/2 modrá	ks	2,000	0,281	0,562
54	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	9,518	38,072
55	M	2864810100	SANITAS systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Nástenka 20x1 1/2"	ks	4,000	1,701	6,804
56	M	2864824100	SANITAS systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Montážny prvok pre nástenku	ks	4,000	0,754	3,016
57	M	2864810300	SANITAS systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Záslepka pre nástenku 1/2 modrá	ks	4,000	0,281	1,124
58	M	2864810400	SANITAS systém plastových PPR /polypropylén/ rozvodov- Záslepka pre nástenku 1/2 červená	ks	4,000	0,281	1,124
59	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	1,000	0,699	0,699
60	K	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	2,000	0,824	1,648
61	K	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	2,000	2,473	4,946
62	M	5517400470	Gulový kohút 1 1/2" voda	ks	1,000	2,564	2,564
63	M	5517401120	Spätná klapka zvislá 1 1/2"	ks	1,000	2,442	2,442
64	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	1,000	3,347	3,347
65	M	5517400560	Gulový kohút 1" voda	ks	1,000	5,394	5,394
66	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	60,680	1,379	83,678

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	60,680	0,919	55,765
68	K	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys.	t	0,054	56,138	3,031
69	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,053	19,703	1,044

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

520,045

70	K	724221151	Domová vodáren s ponorným čerpadlom bez potrubia, Darling Nautila	súb	1,000	469,618	469,618
71	K	724232111	Montáž prislusenstva domácej vodárne, ovládací spínač tlakový	ks	1,000	19,240	19,240
72	M	3580761112	Tlakový spínač TSA3K055 s vypínacou páčkou a odzdušňovacím ventilom, skrutka G 1/4" OEZ	ks	1,000	28,005	28,005
73	K	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,085	37,438	3,182

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

1 755,317

74	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	2,000	6,024	12,048
75	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	2,000	32,906	65,812
76	M	6420133970	Sanitárna keramika JIKA FESTA WC misa kombi 2272.6 biele	ks	2,000	100,215	200,430
77	K	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,976	7,952
78	K	725219401	Montáž umyvadla na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	24,110	48,220
79	M	6421374200	Umyvadlo biele výber 60cm 1434	ks	2,000	49,814	99,628
80	K	725220832	Demontáž vane akrylátovej vane rovnej do sute, -0,08510t	súb	1,000	4,465	4,465
81	K	725229113	Montáž vane akrylátovej klasickej 170x80, bez výtokovej armatúry	súb	1,000	34,064	34,064
82	M	6424316037	Sanitárna keramika KOLO Comfort pravouhlá vaňa 170x75 cm, č. XWP0270000	ks	1,000	238,037	238,037
83	M	6424316060	Sanitárna keramika KOLO Čelný panel univerzálny 170 cm, č. PWP2370000	ks	1,000	183,243	183,243
84	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kupelni a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	súb	4,000	5,813	23,252
85	M	5523402980	Nerezová sanita SANELA SLNZ 07, dávkovač tekutého mydla, obsah 0,5 l, obj.č. 95070	ks	2,000	29,081	58,162
86	M	5523402930	Nerezová sanita SANELA SLZN 01, zásobník na toaletný papier (pr. 310mm), obj.č. 95010	ks	2,000	61,406	122,812
87	K	725320822	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb	1,000	5,455	5,455
88	K	725329103	Montáž kuchynských drezov dvojitých, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 1110 x 510, bez výtok. armatúr	súb	1,000	18,112	18,112
89	M	5523134900	Drez antikorový 800 x 600 x 2 IIA - dvojdrez	ks	1,000	131,864	131,864
90	K	725530151	Montáž elektrického zásobníka, poistného ventilu ARMAT Slovakia Ventil poistný DUCO, Ms, max.	ks	1,000	5,909	5,909
91	M	4223001150	teplota vody 110 °C, otváracie tlaky od 0,5 bar do 10 bar, po 0,5 bar PV DUCO vstup závitový DN 20	ks	1,000	26,968	26,968
92	K	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybur. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,195	49,310	9,615
93	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,255	2,510
94	K	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb	2,000	5,174	10,348
95	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	2,000	12,256	24,512
96	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umyvadlovej nástennej, -0,0026t	súb	3,000	2,908	8,724
97	K	725829201	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	7,082	21,246
98	M	5514651900	KLUDI STANDARD Drezová batéria	ks	1,000	50,633	50,633
99	M	5514670360	KLUDI STANDARD Umyvadlová batéria DN 15 chróm 210350515	ks	2,000	74,905	149,810
100	K	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb	1,000	3,772	3,772
101	M	5514670590	KLUDI STANDARD Vaňová batéria DN 15 chróm 251130515	ks	1,000	102,749	102,749
102	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	2,908	2,908
103	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umyvadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	3,000	1,035	3,105
104	K	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	2,746	2,746
105	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umyvadlová do D 40	ks	2,000	2,397	4,794
106	M	5514703200	Uzávierka zápachová RAS Bardejov sifón umyvadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód	ks	2,000	21,046	42,092
107	K	725869312	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre dva drezy)	ks	1,000	3,713	3,713

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	2863120192	GEBERIT drezový sifón dvojdielny d40 úsporný obj.č. 152.886.11.1	ks	1,000	23,110	23,110
109	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,116	21,522	2,497